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TIKKURILANRANNAN ITÄOSA

PUISTOSUUNNITELMA JA RAKENTAMISSUUNNITELMA

Yleistä
Tikkurilan jokirannan yleissuunnitelma on hyväksytty teknisessä lautakunnassa syksyllä 2017. Nyt
jatkosuunnitteluun etenee Tikkurilanrannan itäosan puistoalue. Suunniteltava alue sijaitsee Tikkurilantien
eteläpuolella, rakenteilla olevan Åvikin alueen ja junaradan välissä, Keravanjoen pohjoisrannalla. Alue liittyy
radan itäpuolella Vernissan tonttiin.

Kaavoitustilanne ja maanomistus
Suunnittelualueella on voimassa oleva lainvoimainen asemakaava. Suunnittelualueeseen kuuluu
Tikkurilanrannan itäosan puistoalueet (VP) ja vesialuetta (W). Alueet ovat muilta osin Vantaan kaupungin
omistuksessa, mutta rata-alue on valtion omistuksessa.
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Suunnittelun tavoitteet
Tikkurilan jokirannassa suunnittelun yleisenä tavoitteena on toteuttaa kulkuyhteydet joen molemmille
rannoille. Tikkurilanrannan itäosassa rantaviivaa täytetään ja uusi kulkuyhteys linjataan uutta rantaviivaa
myötäillen Heurekansillan ali ja edelleen ratasillan ali Vernissan pihalle.

Tikkurilantien ylittävältä kevyenliikenteen sillalta tehdään uudet portaat ja luiskayhteys puistoon, mikä
parantaa koko jokirannan ja Heurekan saavutettavuutta Tikkurilan aseman suunnasta. Heurekansillan
kupeeseen rakennetaan porrastuvia oleskelutasanteita veden äärelle. Keravanjokeen laskeville hulevesille
suunnitellaan maanalainen puhdistus- ja viivytysrakenne parantamaan hulevesien laatua. Jokivarren nykyistä
puustoa pyritään säilyttämään ja poistettavien tilalle istutetaan uutta. Alueen valaistusta parannetaan.

Suunnittelun ja rakentamisen aikataulu
Suunnitelmat valmistuvat alkuvuodesta 2021 ja rakentaminen on kuntatekniikan keskuksen
rakentamisohjelmassa alustavasti vuonna 2021.

Miten suunnitteluun voi vaikuttaa?
Suunnittelun lähtökohdista voi antaa palautetta 16.6.2020 mennessä Hanna Keskiselle. Suunnittelun
aikana tullaan järjestämään asukastilaisuus, jonka ajankohdasta tiedotetaan erikseen.

Nähtäville asettamisesta ja oikeudesta muistutuksen tekemiseen ilmoitetaan asianosaisille eli suunniteltuun
alueeseen rajoittuvien kiinteistöjen omistajille ja haltijoille (MRA 43 §).

Mistä saa lisätietoja?
Lisätietoja antaa mielellään:

Projektipäällikkö Hanna Keskinen
puh. 0400 843 354, hanna.keskinen@ramboll.fi
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